
 

Tillsammans med våra kunder skapar vi butiksupplevelser som för människor närmre varumärken de älskar genom att dela vår 

samlade erfarenhet, kommersiella insikter, lösningar, tjänster och designkompetens – drivna av stark lokal närvaro och ett globalt 

pers pektiv, med stöd av varumärkena inom ITAB  Group -koncernen.  Vårt  kompletta erbjudande inkluderar konsultativa 

designtjänster, skräddarsydda interiörer, lösningar för självbetjäning och traditionella kass adiskar , smarta grindar och 

kundflödeslösningar, profe ssionella belysnings - och ljuds ystem samt interaktiva digitala lösningar för den fysiska butiken. ITAB  Group -

koncernen omsätter cirka 13 miljarder SEK per år och har cirka 5 300 anställda. ITAB-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.  
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ITAB Shop Concept AB (publ) byter namn till  

ITAB Group AB (publ)  

Det börsnoterade moderbolaget i ITAB -koncernen byter namn till ITAB Group AB (publ) efter att 

Bolagsverket nu godkänt bolagets ansökan om namnändring.  

Årsstämman den 6 maj 2026 biföll förslaget om namnbyte genom att anta en ny bolagsordning, 

varefter en formell ansökan om namnändring inlämnades till Bolagsverket. Bolagsverket har idag 

godkänt bolagets ansökan om namnändring. Aktiens kortnamn ITAB på Nasdaq Stockholm och ISIN -

koden för den noterade ordinarie aktien ändras inte.  

"Efter förvärvet av Financière HMY , som slutfördes under inledningen av 2025 , är ITAB -koncernen den 

ledande europeiska lösnings leverantören inom design, inredning, teknik  och belysnings system för 

butiker inom detaljhandeln. I och med namnbytet på det noterade moderbolaget markera r vi nu 

tydligare att vi är en internationell koncern (eng. Group) som består av flera starka varumärken, så 

som ITAB, HMY, Checkmark, Imola Retail Solutions (IRS), Blink, med flera", säger Björn Borgman, VD & 

Koncernchef för ITAB Group.  

De olika bolagen inom ITAB  Group -koncernen kommer att fortsätta utvecklas under sina nuvarande 

namn och varumärken.  Mer information om koncernen finns på itabgroup.com.  

 

Jönköping den  25 maj 202 6 

ITAB Group  AB (publ)  

 

Informationen lämnades , genom nedanstående kontaktpersons försorg,  för offentliggörande den  25 maj 202 6 kl. 

09:15 CE ST. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  

Tele fon: 070 -660 31 32  

ITAB Group AB (publ), Box 9054, SE -550 09 Jönköping, Sweden  

itabgroup.com , itab.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


